Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 09:45
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-volt-polska-sinuspro-1500e-12v-10501500w-p-125042.html
PRZETWORNICA VOLT POLSKA
SINUSPRO-1500E 12V 1050/1500W
Cena 957,39 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 9118
Kod producenta 3SP091512E
Kod EAN 5903293765258
Postać fali Sinus
Napięcie wyjściowe 230
Funkcja UPS Tak
Moc ciągła 1050
Napięcie wejściowe 12
Funkcja prostownika Tak
Gniazdo USB Nie
Moc impulsowa 1500
Opis produktu
PRZETWORNICA VOLT POLSKA SINUSPRO-1500E 12V 1050/1500W
Odkryj moc i niezawodność z przetwornicą VOLT POLSKA SINUSPRO-1500E. Ta wyjątkowa przetwornica to idealne rozwiązanie
dla każdego, kto potrzebuje stabilnego i wydajnego źródła energii. Dzięki mocy ciągłej do 1050W, zasilisz wszystkie niezbędne
urządzenia w swoim domu czy na działce.
Korzyści:
Stabilne zasilanie dzięki czystemu przebiegowi sinusoidalnemu.
Wszechstronność - idealna do zasilania sprzętu RTV, AGD oraz elektronarzędzi.
Możliwość montażu na ścianie, co pozwala zaoszczędzić miejsce.
Najważniejsze cechy:
Moc ciągła: 1050W
Moc impulsowa: 1500W
Napięcie wejściowe: 12V
Napięcie wyjściowe: 230V / 50Hz
Przebieg napięcia: Czysty Sinus
Wyposażona w prostownik i UPS.
Obudowa umożliwiająca montaż na ścianie.
Zastosowanie:
Urządzenia RTV (telewizory, tunery, hi-fi, DVD)
Urządzenia AGD (lodówki, mikrofalówki, blendery, opiekacze)
Elektronarzędzia (wiertarki, szlifierki)
Zasilanie ładowarek (smartfony, tablety, laptopy)
Pompy, sprężarki (wody, klimatyzatory)
wygenerowano w programie shopGold
Urządzenia biurowe (drukarki, komputery)
Specyfikacja techniczna:
Moc: 1050W / 1500W
Zakres napięcia wejściowego (akumulator): 12 VDC
Zakres napięcia wejściowego (sieć): 140-275 VAC
Prąd bez obciążenia: 1,2A
Napięcie wyjściowe: 230V 50Hz
Sprawność: >92%
Prostownik: 20A MPPT
Napięcie ładowania: 13.8V ±0.5V
Automatyczny regulator napięcia sieci: AVR 230±8% VAC
Zabezpieczenie przeciążeniowe: IPS automatycznie się wyłącza przy obciążeniu 120%
Zabezpieczenie przed zwarciem: automatyczne wyłączenie
Zabezpieczenie przed zbyt niskim napięciem: automatyczne wyłączenie
Temperatura pracy: 0-40°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold